2022年１月 14日

各 位

会 社 名 シ リ コ ン ス タ ジ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  梶 谷  眞 一 郎

 （コード：3907、東証マザーズ）

問合せ先 コーポレートサービス本部長  佐々木 雄一

 （TEL．03－5488－7070）

連結子会社株式の減損処理による特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、2021 年 11 月期において、当社が保有する連結子会社株式の減損処理（個別決算）を行い、特別損

失を計上することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容（個別決算）

  当社が保有する連結子会社イグニス・イメージワークス株式会社の株式について、同社の業績及び純資産

の状況に鑑み、個別決算において関係会社株式評価損29百万円を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

  上記の特別損失につきましては、個別決算のみに計上されるものであり、連結決算においては消去される

ため、連結業績への影響はありません。

以 上